
 

2025年 5月 

メディデータ・ソリューションズ株式会社 

Vice President, Japan Sales 

西 基秀 

 

 

オフィス移転に伴う住所および代表番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、来る 2025年 6月より下記の住所へオフィスを移転することになりま

したので、ご案内申し上げます。移転に伴い、代表電話番号と FAX番号も下記のとおり変更に

なります。 

新オフィスでは、親会社であるダッソー・システムズ株式会社の事業所内に拠点を構え、より

一層お客様のご期待に沿えるよう、社員一同気持ちを新たに取り組んでまいります。 

お手数をおかけいたしますが、6月以降にご連絡いただく際は、上記の新住所と番号にご連絡

くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

新住所  〒141-6021 東京都品川区大崎 2-1-1 ThinkPark Tower 21階 

 

新代表番号 03-4321-6300 

 

FAX番号 03-4321-6301 

 

業務開始日 2025年 6月 2日（月） 

 

以上 

 

 

 

 


